

# Fibæk Holding ApS

Slotsgade 5  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2017

Caroline Fibæk  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Fibæk Holding ApS

Slotsgade 5

4600 Køge

CVR-nr: 37137391

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Caroline Fibæk ApS, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed samt investeringer i øvrigt.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december 2016, udviser et resultat på kr. 141.098. Balancen viser en egenkapital på kr. 758.686.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....		-4.000	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-4.000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-4.000</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		145.098	313.491
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>141.098</b>	<b>313.491</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>141.098</b>	<b>313.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		145.098	313.491
Overført resultat .....		-4.000	-50.600
<b>I alt</b> .....		<b>141.098</b>	<b>313.491</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		838.286	631.251
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>838.286</b>	<b>656.251</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>838.286</b>	<b>656.251</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>838.286</b>	<b>656.251</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		763.286	581.251
Overført resultat .....		-54.600	-50.600
Forslag til udbytte .....		0	50.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>758.686</b>	<b>631.251</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		26.000	25.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		53.600	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>79.600</b>	<b>25.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>79.600</b>	<b>25.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>838.286</b>	<b>656.251</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	58.144	25.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>58.144</b>	<b>25.000</b>
Nettoopskrivninger primo	573.107	0
Andel i årets resultat jf. note	207.035	-60.937
Negative kapitalandele opskrevet til kr. 0		35.937
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>780.142</b>	<b>-25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>838.286</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Caroline Fibæk ApS, Køge	100%	578.670	207.035
Green Goddess ApS, Køge	50%	-73.874	-61937